Pe anū 36 fr., pe șese lunī 18 fr., pe trei lunī 9 franci.

ANULŪ XLVII.

SĚ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondū 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisori nefrancate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămitū.

N^o. 97.

Sâmbătă 16 (28) Iunie

1884.

BrașovŪ in 15 (27) Iunie.

„Arătări criminale s'au făcutū numai în contra conducătorilor români din Selagiu“ — așa ne spunea „Pester Lloyd“ mai alaltaeri. Cetitorii numitului țiarŪ vorŪ fi cređutŪ că cine scie ce fărădelegi au comisŪ Românii Selagieni, decă numai contra lorŪ s'au intentatŪ procese criminale.